de Brechin, vt asserit idem compotans, vi s. viii d. ; et Alexandro de Setoun,

percipient! annuatim quadraginta solidos annu! redditus de Kincrag sib! eciam

debitors de duobus terminis hums compoti, xls.; et priori de Restinot, pro

secundis decimis sib! debitis de dictis terris de Brechin et Nevar, Regi perti-

nentibus per forisfacturam quondam comitis Atholie, de dictis duobus terminis,

xiiiilib. xiiis. viiid.; et eidem per solucionem factam Johanni Haukirstoun

ad fabricam collegii Sancti Saluatoris per manus domini Henrici de Kingorn,

de quibus idem Johannes reddidit compotum, Hi lib. xvi s. x d. ; et eidem per

solucionem factam dicto Johanni Haukirstoun ad dictam fabricam, et de

quibus idem Johannes reddidit compotum, Ixxxviilib. viis. vid. ; et eidem

per solucionem factam Edwardo Boncle ad dictam fabricam, vt patet per librum

dicti Edwardi sua propria manu scriptum, ostensum super compotum, Ix lib.,

pro quibus idem respondebit ; et eidem per solucionem factam domino Henrico

de Kingorn, senescallo Regine, ad expensas eiusdem, ipso fatente receptum

super compotum, et pro quibus respondebit, xxiiii lib. xiii s. ii d. ; et eidem pro

reparacione molendini de Nevar, ex mandato, xl s. ; et eidem pro le inlac vic-

tualium venditorum, cum quibus compotans superius oneratur, xxv s. ; et eidem

in xviii martis cum coriis, emptis per eundem et liberatis a<l expensas Domine

Regine, quarum restant tres in lardinaria de Ravynniscrag, et alie quindecim

locantur in herbagio, videlicet, quatuor cum Herbarto de Morauia in le Pullis,

et sex in armento Domine Regine in Lossintrule, et relique quinque locantur

per senescallum Kingorn, pro quibus respondebit, precium pecie xv s. iiii d.,

summa xiii lib. xvi s. ; et eidem pro secundis decimis debitis priori de Rostinet

de le Halch, alias in manibus Domine Regine, non scriptis in rentali, xiiis. mid.;

et eidem pro feodo suo, ex consideracione auditorum, L s. ; et per solucionem

factam senescallo Kingorne ad expensas Domine Regine, ipso fatente [re

ceptum] super compotum, et pro quibus respondebit, iii lib. viii s. ii d.

Summa expensarum ii Ixviilib. xviis. : et sic restant ixlib. xvi s.

xd. : de quibus allocata compotori, pro secundis decimis debitis

priori de Rostinet de gressumis dominii de Brechin, vii lib. xix s.

yiii d. obolua ; et sic restant xxxvii s, i d. obolus .
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RENTALE S. D. REGIS.

CCCCXL. DOMINIA BE BRECHIN ET NEVAR ASSEDATA APUD BRECHIN
VLTIMO FEBRUARII [1484.]